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Program „DoktoRIS”

29 października 2012 r. rozpoczął się drugi etap naboru stypendystów
w ramach projektu „DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska”.
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Termin przyjmowania wniosków mija 30 listopada 2012 r.

Wsparcie materialne ma służyć wykształceniu wysoko wykwalifikowanych kadr dla gospodarki
regionu i tym samym przyczynić się do zwiększenia jego potencjału innowacyjnego. Stypendyści
wezmą udział w szkoleniach z zakresu prawa własności intelektualnej, komercjalizacji wiedzy
i przedsiębiorczości, dzięki którym zdobędą umiejętności niezbędne do sprawnego wykorzystywania
wiedzy w gospodarce rynkowej.

„DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska” realizowany jest przez samorząd
województwa śląskiego (Wydział Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Śląskiego) w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007–2013, priorytet VIII
(Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji).

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej: www.doktoris.us.edu.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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